בעזרת להשגה ניתנת זו ומטרה עצמו, העד של בקולו הדברים השמעת של הדרמטי

הבקשה. את לדחות המאשימה

4. המשיב 1 לא הגיב לבקשה. המדינה התנגדה לבקשה

דיון

5. ברירת המחדל הנה שפרוטוקול הדיון הוא הדיון המוקלד או המתומלל, לפי הענין. אופן עריכתו של פרוטוקול
בתיק פלילי מותווה בסימן ג' לפרק ח' של חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ").
לרבות למשפט, והנוגע בו המתרחש כל את שישקף כך פרוטוקול לנהל הפלילי המשפט לבית מורה 134(א) סעיף
כי קובע 135 סעיף הפרוטוקול. של עותק לקבל זכאי הדין בעל כי קובע (ג) ס"ק המשפט. בית והערות שאלות
הפרוטוקול יירשם במכשיר הקלטה או באמצעי מכני אחר או בידי עובד של בית משפט.

של עצום לציבור תושמע האינטימיים, בפרטיה בהתרגשותם, בבכיים, בקולם, עדותם, כי
שפורט בהכרעת הדין, אינו מיוצג, ככל הידוע, בשלב זה, וערעור מטעמו הוגש או יוגש (על פי דבריו) ועל כן אין בשלב

זה, בנסיבות אלה, כאשר פסק הדין אינו חלוט, לאפשר השמעה פומבית דווקא של התבטאויות שבאו מפיו.

אשר-על-כן, הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח העתקים לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, כ' סיוון תשע"ט, 23 יוני 2019, בהעדר הצדדים.